Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 21
Stavba: 10880
Objednatel: IČO:
DIČ:
Zhotovitel: IČO: 28315278
DIČ: CZ28315278
664 71
Vypracoval:

39 dB (8000 Hz) => Suma LWA 60 dB.
Filtry:
F5 - poč. tlaková ztráta  38 Pa / koncová 200 Pa.
F7 - poč. tlaková ztráta 16 Pa / koncová 200 Pa.
Chlazení z 29°C a RV 41% na 21°C.
Ohřev z 12,3°C a RV 15% na 27 °C.
Vč. spínacího relé na každé sekci - 24 V DC.
E-Design 2018
1,0 ks 210 996,0 Kč 25 000,0 Kč 210 996,0 Kč 25 000,0 Kč 235 996,0 Kč
AHU.1. 002 AHU.1.002 Frekvenční měnič vč. krabice s kabeláže do 20-ti bm. 1,0 ks
AHU.1. 003 AHU.1.003 Servisní vypínač. 1,0 ks
AHU.1. 004 AHU.1.004 Složení VZT jednotky vč. nutných mechanismů pro sestavení. 1,0 ks
AHU.1. 005 AHU.1.005 Pružná manžeta. 450x310 1,0 ks
AHU.1. 006 AHU.1.006 Pružná manžeta. 500x410 1,0 ks
AHU.1. 007 AHU.1.007 Pružná manžeta. 500x410 1,0 ks
AHU.1. 051 AHU.1.051 Čtyřhranný tlumič hluku - kulisový v hygienickém provedení. Tlaková ztráta: 17 Pa
Útlum - 250 Hz - 14 dBa při 1 kHz - 40 dB.
10.500x410-1000/3/67 1,0 ks
AHU.1. 052 AHU.1.052 Čtyřhranný tlumič hluku - kulisový v hygienickém provedení. Tlaková ztráta: 32 Pa
Útlum - 250 Hz - 21 dBa při 1 kHz - 49 dB.
10.500x315-1500/3/67 1,0 ks
AHU.1. 053 AHU.1.053 Kruhový tlumič hluku. DN 200 - 500 mm 1,0 ks
AHU.1. 054 AHU.1.054 Kruhový tlumič hluku. DN 160 - 500 mm 1,0 ks
AHU.1. 054 AHU.1.054 Čtyřhranný tlumič hluku - kulisový v hygienickém provedení. Tlaková ztráta: 42 Pa
Útlum - 250 Hz - 12 dBa při 1 kHz - 37 dB.
10.355x315-1000/2/78 1,0 ks
AHU.1. 055 AHU.1.055 Čtyřhranný tlumič hluku - kulisový v hygienickém provedení. Tlaková ztráta: 35 Pa
Útlum - 250 Hz - 8 dBa při 1 kHz - 31 dB.
10.560x200-750/3/87 1,0 ks
AHU.1. 101 AHU.1.101 Regulátor průtoku variabilní vč. akustického krytu.
Kruhový regulátor VAV typu LVC pro přesnou  regulaci průtoku přiváděného vzduchu s nízkou
rychlostí proudění.
Vč. akustického opláštění.
Bez nutnosti volných (náběhových) délek.
Rychlost proudění vzduchu od 0,6 do 6 m/s.
Instalační délka 310 mm.
Libovolná instalační poloha.
Netěsnost při zavřeném listu podle ČSN EN 1751, až třída 2.
Netěsnost pláště podle EN 1751, třída  C.
Max. přípustná tlaková diference: 600 Pa.
DN 200
Maximální průtok 490 m3/h
(nominální).
1,0 ks
AHU.1. 102 AHU.1.102 Kruhový regulátor tlaku - variabilní vč. akustického krytu.
Vč. hadiček do délky 10-ti m vzdálenosti.
Vč. akustického opláštění.
Rozsah diferenčního tlaku 20 - 1500 Pa.
Standardní nastavení 7,5 Pa !
Osazení na straně podtlaku.
DN 160
Maximální průtok 340 m3/h.
1,0 ks
AHU.1. 103 AHU.1.103 Hranatý regulátor průtoku regulující průtok - variabilní vč. akustického krytu.
Vč. akustického opláštění.
Rychlost proudění vzduchu od 1,0 do 13 m/s.
Netěsnost při zavřeném listu podle ČSN EN 1751, třída 3.
Netìsnost podle tøídy A, DIN EN 1751.
Max. přípustná tlaková diference: 1000 Pa.
300x200 mm
Maximální průtok 1 600 m3/h
(nominální).
1,0 ks
Akce: P19P210 - Brno - IP BFU Biofyzikální ústav, laboratoř Projekční rozpočet
16/21
Vypracoval:
Datum:
AHU.1. 104 AHU.1.104 Hranatý regulátor průtoku regulující průtok - variabilní vč. akustického krytu.
Vč. akustického opláštění.
Rychlost proudění vzduchu od 1,0 do 13 m/s.
Netěsnost při zavřeném listu podle ČSN EN 1751, třída 3.
Netìsnost podle tøídy A, DIN EN 1751.
Max. přípustná tlaková diference: 1000 Pa.
300x200 mm
Maximální průtok 1 700 m3/h
(nominální).
1,0 ks
AHU.1. 110 AHU.1.110 Regulační klapka - čtyřhranná, více-listá - s přípravou na servo-pohon. 280x200 1,0 ks
AHU.1. 111 AHU.1.111 Těsná regulační klapka - čtyřhranná, více-listá - s přípravou na servo-pohon. 250x200 1,0 ks
AHU.1. 201 AHU.1.201 Čistý nástevec pro podhled s rastrem 600x600mm (bez přesahu do další sekce). V př. = 490 m³/h s požáteční tlakovou ztrátou 150 Pa.
Koncová tlaková ztráta 450 Pa.
Vířivý vyústění.
Horizontální dopojení DN 250.
S kontrolním dopojem pro MaR - hadičky - zanesení filtru.
4,0 ks
AHU.1. 251 AHU.1.251 Potrubní vyústka pro hranaté potrubí odvodní - jedno-řadá s regulací R1 - RAL dle investora.
Vč. bodu o výšce 0,4m s vyoseným horizontálním dopojem DN 160 dle výkresové dokumentace.
525x225 + Box s hor. DN 160. 1,0 ks
AHU.1. 252 AHU.1.252 Potrubní vyústka pro hranaté potrubí odvodní - jedno-řadá s regulací R1 - RAL dle investora. 525x525 2,0 ks
AHU.1. 401 AHU.1.401 Požární klapka se servo-pohonem a čidlem kouře. Dodávka vč. požární ucpávky. • CE certifikace dle EN 15650
• testováno dle EN 1366-2
• klasifikováno dle EN 13501-3+A1
• požární odolnost EIS 120, EIS 90
• těsnost dle EN 1751 přes těleso třída C a přes list klapky třída 2
• cyklování C 10 000 dle EN 15650
• korozivzdornost dle EN 15650
• ES Certifikát shody č. 1391-CPR-2016/0158
• Prohlášení o vlastnostech č. PM/PKTM_90/01/16/1
• Hygienické posouzení - Posudek č. 1.6/13/16/1
DN 200
Se servopohonem 24V, s optickým
hlásičem kouře a napájecí
jednotkou230/24V. Nnapětí sestavy
AC 230 V.
1,0 ks
AHU.1. 402 AHU.1.402 Požární klapka se servo-pohonem a čidlem kouře. Dodávka vč. požární ucpávky. • CE certifikace dle EN 15650
• testováno dle EN 1366-2
• klasifikováno dle EN 13501-3+A1
• požární odolnost EIS 120, EIS 90
• těsnost dle EN 1751 přes těleso třída C a přes list klapky třída 2
• cyklování C 10 000 dle EN 15650
• korozivzdornost dle EN 15650
• ES Certifikát shody č. 1391-CPR-2016/0158
• Prohlášení o vlastnostech č. PM/PKTM_90/01/16/1
• Hygienické posouzení - Posudek č. 1.6/13/16/1
DN 200
Se servopohonem 24V, s optickým
hlásičem kouře a napájecí
jednotkou230/24V. Nnapětí sestavy
AC 230 V.
1,0 ks
AHU.1. 402a AHU.1.402a Společný rám pro požární klapky 401 a 102. Uzožňující osazení klapek vedle sebe takzvaně do
baterie.
1,0 ks
AHU.1. 403 AHU.1.403 Požární klapka se servo-pohonem a čidlem kouře. Dodávka vč. požární ucpávky. • CE certifikace dle EN 15650
• testováno dle EN 1366-2
• klasifikováno dle EN 13501-3+A1
• požární odolnost EIS 120, EIS 90
• těsnost dle EN 1751 přes těleso třída C a přes list klapky třída 2
• cyklování C 10 000 dle EN 15650
• korozivzdornost dle EN 15650
• ES Certifikát shody č. 1391-CPR-2016/0158
• Prohlášení o vlastnostech č. PM/PKTM_90/01/16/1
• Hygienické posouzení - Posudek č. 1.6/13/16/1
280x355
Se servopohonem 24V, s optickým
hlásičem kouře a napájecí
jednotkou230/24V. Nnapětí sestavy
AC 230 V.
1,0 ks
AHU.1. 404 AHU.1.404 Požární klapka se servo-pohonem a čidlem kouře. Dodávka vč. požární ucpávky. • CE certifikace dle EN 15650
• testováno dle EN 1366-2
• klasifikováno dle EN 13501-3+A1
• požární odolnost EIS 120, EIS 90
• těsnost dle EN 1751 přes těleso třída C a přes list klapky třída 2
• cyklování C 10 000 dle EN 15650
• korozivzdornost dle EN 15650
• ES Certifikát shody č. 1391-CPR-2016/0158
• Prohlášení o vlastnostech č. PM/PKTM_90/01/16/1
• Hygienické posouzení - Posudek č. 1.6/13/16/1
280x355
Se servopohonem 24V, s optickým
hlásičem kouře a napájecí
jednotkou230/24V. Nnapětí sestavy
AC 230 V.
1,0 ks
AHU.1. 405 AHU.1.405 Požární klapka se servo-pohonem a čidlem kouře. Dodávka vč. požární ucpávky. • CE certifikace dle EN 15650
• testováno dle EN 1366-2
• klasifikováno dle EN 13501-3+A1
• požární odolnost EIS 120, EIS 90
• těsnost dle EN 1751 přes těleso třída C a přes list klapky třída 2
• cyklování C 10 000 dle EN 15650
• korozivzdornost dle EN 15650
• ES Certifikát shody č. 1391-CPR-2016/0158
• Prohlášení o vlastnostech č. PM/PKTM_90/01/16/1
• Hygienické posouzení - Posudek č. 1.6/13/16/1
250x200
Se servopohonem 24V, s optickým
hlásičem kouře a napájecí
jednotkou230/24V. Nnapětí sestavy
AC 230 V.
1,0 ks
Akce: P19P210 - Brno - IP BFU Biofyzikální ústav, laboratoř Projekční rozpočet
17/21
Vypracoval: Ing. Zdeněk Říha
Datum: 09/2019
AHU.1. 501 AHU.1.501 Proti-dešťová žaluzie, vč. krycí mřížky proti hmyzu, rámu a okapničky. RAL dle investora. Min. volná plocha 65 % průžezu. 315x500 1,0 ks
AHU.1. 502 AHU.1.502 Proti-dešťová žaluzie, vč. krycí mřížky proti hmyzu, rámu a okapničky. RAL dle investora. Min. volná plocha 65 % průžezu. 450x250 1,0 ks
ACE.1. 601 ACE.1.601 Hadice pro pružné dopojení. DN 160 1,0 bm
ACE.1. 602 ACE.1.602 Hadice pro pružné dopojení. DN 250 1,0 bm
ACE.1. 701 ACE.1.701 Kruhové potrubí SPIRO z poz. plechu sk. I v běžném provedení v třídě těsnosti B (III). 30 % tvarovek. DN 160 5,0 bm
ACE.1. 701 ACE.1.701 Kruhové potrubí SPIRO z poz. plechu sk. I v běžném provedení v třídě těsnosti B (III). 30 % tvarovek. DN 180 2,5 bm
ACE.1. 701 ACE.1.701 Kruhové potrubí SPIRO z poz. plechu sk. I v běžném provedení v třídě těsnosti B (III). 30 % tvarovek. DN 200 7,5 bm
ACE.1. 701 ACE.1.701 Kruhové potrubí SPIRO z poz. plechu sk. I v běžném provedení v třídě těsnosti B (III). 30 % tvarovek. DN 250 3,0 bm
AHU.1. 801 AHU.1.801 Ocelové čtyřhranné potrubí sk.I tl. (1+4) s těsností B – ROVNÉ. AZK PCI 35,0 m2
AHU.1. 802 AHU.1.802 Ocelové čtyřhranné potrubí sk.I tl. (1+4) s těsností B – TVAROVKY. AZK PCI 35,0 m2
AHU.1. 901 AHU.1.901 Tepelná a hluková izolace z desek z kamenné vlny s oplechováním 65 kg/m3 Tl. 80 mm 30,0 m2
AHU.1. 902 AHU.1.902 Kaučuková izolace samolepící. Tl. 25 mm 22,0 m2
AHU.1. 903 AHU.1.903 Požární izolace. 45 min. 5,5 m2
AHU.1. 999 AHU.1.999 Ocelová konstrukce pro vynesení potrubí v exteriéru. Kce do výšky cca. 2,2m. 5,0 ks
ACC 1. ACC 1. Zdroj chladu pro větrání laboratoře
ACC 1. 001 ACC 1.001 SPLIT jednotka - invertorová. Chladivo - R410a. Qchl = 6,7 kW
Příkon - 2,0 kW (230V).
Proud 8,9 A / MFA 25 A.